— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕88号

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省中小学教师培训工作领导
小组办公室关于遴选 2025年海南省“田园
课程”推广实践样本校、基地校、参与校

的通知》的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

现将《海南省中小学教师培训工作领导小组办公室关于遴选

2025年海南省“田园课程”推广实践样本校、基地校、参与校的通

知》（琼师训〔2025〕13 号）转发给你们。请各单位认真组织

学习，按照文件要求开展申报工作。具体要求如下：

一、申报要求

（一）样本校与基地校申报

1.申报学校须是省文件附件 1、附件 2中指定的学校。

2.申报材料须真实、完整，重点突出学校在田园课程建设中

的特色成果与实践经验。

（二）参与校申报

— 2 —

全市范围内各中小学校均可申报，鼓励乡镇学校积极参与。

二、材料报送

（一）命名规范

1.学校申报材料统一命名为“学校全称+田园课程申报材

料”。

2.各区汇总材料命名为“区属/学校全称+田园课程申报材料

汇总”，并附加盖公章的《推荐名单汇总表》。

（二）报送方式与时间

请于 2025 年 4 月 20 日前将电子版材料发送至邮箱：

xinghaizhen8201@163.com，逾期视为自动放弃。

三、工作要求

1.各区、校须指定专人负责材料审核，确保申报内容符合省

文件要求（详见附件）。

2.注重区域统筹，加强校际协作，切实推动田园课程在区域

内的创新实践。

3.我院拟推荐 10所参与校，并直接推荐 1所样本校、9所基

地校。

附件：海南省中小学教师培训工作领导小组办公室关于遴选

2025年海南省“田园课程”推广实践样本校、基地校、

参与校的通知

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2025年 4月 7日印发

三亚市教育研究培训院

2025年 4月 7日

（联系人：邢海珍，联系电话：13976978747）

（此件主动公开）